

Leif´s Autoruder Ribe A/S

Ole Rømers Vej 5

6760 Ribe

CVR-nr. 33778074

Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/3 2018



Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Leif 's Autoruder Ribe A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Leif's Autoruder Ribe A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leif´s Autoruder Ribe A/S Ole Rømers Vej 5 6760 Ribe
CVR-nr.	33778074
Stiftelsesdato	01-01-2011
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Tommy Hjortlund Birk, Formand Ulla Birk Leif Birk
Direktion	Leif Birk, Direktør
Revisor	OL Revision J.Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976
Hovedaktivitet	Selskabets monterer og reparerer autoruder, samt udarbejder autoreklamer mv.

Leif´s Autoruder Ribe A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering og reparation af autoruder, samt udarbejde autoreklamer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 363.280, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.982.117, og en egenkapital på kr. 863.280.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Leif´s Autoruder Ribe A/S

Bruttofortjeneste/-tab		2.989.878	2.785.320
Personaleomkostninger		-2.247.508	-2.239.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-245.279	-293.658
Driftsresultat		497.091	252.572
Finansielle indtægter		418	0
Finansielle omkostninger		-25.728	-31.331
Resultat før skat		471.781	221.241
Skat af årets resultat	2	-108.501	-52.885
Årets resultat		363.280	168.356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		363.280	168.356
Resultatdisponering		363.280	168.356

Leif's Autoruder Ribe A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	142.200	189.600
Immaterielle anlægsaktiver		<u>142.200</u>	<u>189.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	576.742	759.210
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>576.742</u>	<u>759.210</u>
Anlægsaktiver		<u>718.942</u>	<u>948.810</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		525.126	530.642
Varebeholdninger		<u>525.126</u>	<u>530.642</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.846	437.609
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.185
Andre tilgodehavender		141.365	139.562
Periodeafgrænsningsposter		25.666	0
Tilgodehavender		<u>570.877</u>	<u>605.356</u>
Likvide beholdninger		<u>167.172</u>	<u>-196.619</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.263.175</u>	<u>939.379</u>
Aktiver		<u>1.982.117</u>	<u>1.888.189</u>

Leif's Autoruder Ribe A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret		363.280	168.356
Egenkapital	6	<u>863.280</u>	<u>668.356</u>
Hensættelser til udskudt skat		42.424	57.805
Hensatte forpligtelser		<u>42.424</u>	<u>57.805</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.764	248.916
Gæld til associerede virksomheder		290.694	488.077
Selskabsskat		73.882	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.527	405.709
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.546	19.326
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.076.413</u>	<u>1.162.028</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.076.413</u>	<u>1.162.028</u>
Passiver		<u>1.982.117</u>	<u>1.888.189</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.882	72.094
Udskudt skat af årets resultat	-15.381	-19.209
	<u>108.501</u>	<u>52.885</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>474.000</u>	<u>474.000</u>
Kostpris ultimo	<u>474.000</u>	<u>474.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-284.400	-237.000
Årets afskrivninger	-47.400	-47.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-331.800</u>	<u>-284.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>142.200</u>	<u>189.600</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.419.307	1.118.227
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	140.613	301.080
Afgang i årets løb	-247.300	0
Kostpris ultimo	<u>1.312.620</u>	<u>1.419.307</u>
Af- og nedskrivninger primo	-660.098	-431.609
Årets afskrivninger	-231.095	-228.488
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	155.315	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-735.878</u>	<u>-660.097</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>576.742</u>	<u>759.210</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>65.578</u>	<u>65.578</u>
Kostpris ultimo	<u>65.578</u>	<u>65.578</u>
Af- og nedskrivninger primo	-65.578	-47.808
Årets afskrivninger	0	-17.770
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-65.578</u>	<u>-65.578</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

2017

2016

6. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>Ialt</u>
Egenkapital primo	500.000		168.356	668.356
Udbetalt udbytte fra sidste år			-168.354	-168.354
Forslag til årets resultatdisponering			363.280	363.280
	<u>500.000</u>		<u>363.282</u>	<u>863.282</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.